ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

        МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

        СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.05.2017

№ 36
с. Цингалы

О внесении изменений в Приложение № 1
к постановлению администрации сельского

поселения Цингалы от 01.07.2015 №17

В соответствии со структурными и кадровыми изменениями в администрации сельского поселения Цингалы, руководствуясь Уставом сельского поселения Цингалы:
1. Внести изменения в Приложение № 1 к постановлению администрации сельского поселения Цингалы от 01.07.2015 № 17 «Об утверждении состава комиссии по обследованию детских площадок и утверждения графика проведения осмотров детских площадок, расположенных на территории сельского поселения Цингалы», изложив в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отменить:

2.1.  Постановление администрации сельского поселения Цингалы от 01.04.2016 № 28 «О внесении изменений в Приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Цингалы от 01.07.2016 № 17»

3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

А.И. Козлов
Приложение 1
к постановлению администрации

сельского поселения Цингалы
от 05.05.2017 № 36
Приложение 1
к постановлению администрации

сельского поселения Цингалы

от 01.07.2015 № 17

Состав

 межведомственной комиссии по обследованию детских  площадок,

расположенных на территории сельского поселения Цингалы

Козлов
                             - глава администрации сельского поселения

Алексей Иванович

Цингалы, председатель комиссии;

Разбойникова

- главный специалист администрации

Татьяна Леонидовна               сельского поселения Цингалы

заместитель председателя;

Члены комиссии:

Ляпунов

 - Депутат Совета депутатов

Николай Александрович         сельского поселения Цингалы;

Злыгостев

- заведующий хозяйством
Андрей Александрович

сельского поселения Цингалы;

Джембеев

- староста д. Чембакчина

Андрей Иванович

Ионина
- директор муниципального казенного

Ирина Владимировна
учреждения культуры «Сельский дом культуры

                                                 и досуга» села Цингалы;

Зоркальцева

- специалист 1 категории администрации
Мария Васильевна
сельского поселения Цингалы.